

Driftsselskabet af 1. marts 2006 A/S

Årsrapport 2019

CVR-nr. 25 61 57 19

Godkendt på selskabets general-
forsamling den 8 / 7 2020

Philip Johan Nyholm
Dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Driftsselskabet af 1. marts 2006 A/S
Per Henrik Lings Allé 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 61 57 19
Stiftet: 15. september 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Philip Nyholm (formand)
Jan Harrit
Carsten N. Holdt

Direktion

Carsten N. Holdt

Ejerforhold

Hele selskabets aktiekapital ejes af
Parken Sport & Entertainment A/S
Per Henrik Lings Allé 2
2100 København Ø

Beretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 været uden aktivitet.

Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 60 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør 2.026 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Fremtid

For 2020 forventer selskabet et mindre overskud efter skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2019	2018
Eksterne omkostninger		0	-1
Resultat af primær drift		0	-1
Finansielle indtægter	1	60	58
Årets resultat før skat		60	57
Skat af ordinært resultat	2	0	-4
Årets resultat		60	53
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60	53
		60	53

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Balance

	Note	31.12.2019	31.12.2018
tkr.			
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.035	1.975
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.035</u>	<u>1.975</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.035</u>	<u>1.975</u>
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Aktiekapital		1.112	1.112
Overført resultat		914	854
Egenkapital i alt		<u>2.026</u>	<u>1.966</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		9	9
		<u>9</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9</u>	<u>9</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.035</u>	<u>1.975</u>
Andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelse	4		
Ejerforhold	5		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Noter (t.kr.)

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter m.v. fra tilknyttet virksomhed	60	58
	<u>60</u>	<u>58</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat / skat	0	-4
Sambeskatningsbidrag	0	0
	<u>0</u>	<u>-4</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv (særunderskud) på 1 mio. kr. der ikke er indregnet, idet udnyttelse vurderes usikker.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Noter

3 Egenkapital t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2019	1.112	854
Overført af årets resultat	0	60	60
Egenkapital 31. december 2019	1.112	914	2.026
	<u>31.12.2019</u>	<u>31.12.2018</u>	
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 1.111.611 stk. a nom. 1 kr.	<u>1.112</u>	<u>1.112</u>	

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Der er ikke indgået aftaler om sikkerhedsstillelser.

Selskabet hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms med PARKEN Sport & Entertainment A/S.

Selskabet har sædvanlig sambeskatningshæftelse indenfor sambeskatningen med Parken Sport & Entertainment A/S.

5 Ejerforhold

Selskabet er et helejet datterselskab af PARKEN Sport & Entertainment A/S og indgår i koncernregnskabet herfor.

Koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.